
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ детский сад № 4 «Веселый ручеек» 

 

ПРИКАЗ 

 

      от «28» декабря 2021г.                                               № 82 /ОД 

О назначении ответственного лица за осуществление закупок, включая 

исполнение каждого контракта (контрактного управляющего) 

 

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях 

организации деятельности муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 4 при осуществлении закупок 

для собственных нужд, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Хамидуллину Ирину Михайловну, ответственным лицом 

заказчика – муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения №4, за осуществление закупок, включая исполнение каждого 

контракта - контрактным управляющим. 

2. В должностную инструкцию Хамидуллиной И.М. ввести 

информацию, согласно приложению, к данному приказу. 

3. Приказ муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения № 4 от 09.01.2014г. № 16/ОД «О назначении 

контрактного управляющего» признать утратившим силу. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 4 Г.Г.Хорушко 

 
 


		2022-04-08T08:23:44+0300
	в конце документа
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСЕЛЫЙ РУЧЕЕК"
	Я являюсь автором этого документа




